
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Matematika Bisnis [MI054] 
Kelompok: ED
Semester: Gasal 2023/2024
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

05/10 12/10 12/10 19/10 26/10 02/11 09/11 16/11 23/11 30/11 07/12 14/12 21/12 28/12 04/01

1 2032500346 Hayati Nupus H H H H H H H H H H H H H H H 100
2 2032500726 Aryahiyyah Fardela F H H H H H H H H H H H H H H H 100
3 2232500450 Tabita Diandita Gustiningsih Rahmani H H H H H H H H H H H H H H H 100
4 2331500062 Rosita Amalia H H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2331500096 Reza Kurniawan H H H H H H H H H H H H H H H 100
6 2331500104 Tsabita Rafa H H H H H H H H H H H H H H H 100
7 2331500302 Faras Azkiya Solihin H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2331500310 Arya Tegar Rumekso H H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2331500328 Muhammad Fauzi Arfandy H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2331500351 Maya Wulan Apriliana H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2331500385 Tasya Putri Agustin H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2331500450 Rifqah Azzahra H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2331500484 Cantika Melati Putri H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2331500518 Amanda Zahra Nabila H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2331500534 Olivia Apriyanti H H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2331500633 Tessa Avrilia Agustine H H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2331500682 Humam Aysar Fajri H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2331500781 Shalsa Billa Adinda Putri H H H H H H H H H H H H H H H 100
19 2331500849 Ramanda Wulan Septi H H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2331500872 Abdullah Azzam Fawwazi H H H H H H H H H H H H H H H 100

Dicetak melalui Webdosen pada 21-Jan-2025 03:54:18 | Page 1



21 2331500880 Muhammad Afif Athallah H H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2331500948 Aisyah Indah Ramadhanti H H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2331500989 Suci Indah Octaviani H H H H H H H H H H H H H H H 100
24 2331501045 Dio Putro Utomo H H H H H H H H H H H H H H H 100
25 2331501052 Hylmi Nizar Rizdika H H H H H H H H H H H H H H H 100
26 2331501086 Michael Rajagukguk H H H H H H H H H H H H H H H 100
27 2331501128 Prasetyo Adhi Nugroho H H H H H H H H H H H H H H H 100
28 2331501235 Meida Suci Hanisaputri H H H H H H H H H H H H H H H 100
29 2331501268 Nisrina Zulfa Qanita H H H H H H H H H H H H H H H 100
30 2331501318 Dava Joko Mahdian H H H H H H H H H H H H H H H 100
31 2331501342 IQBAL PRATAMA YUDHA H H H H H H H H H H H H H H H 100
32 2331501367 Candra Bagus Priambodho H H H H H H H H H H H H H H H 100
33 2331501375 Nia Ramadani H H H H H H H H H H H H H H H 100
34 2331501409 Dezan Abdi Muhamad H H H H H H H H H H H H H H H 100
35 2331501490 Keyla Mutiara Sabila H H H H H H H H H H H H H H H 100
36 2331501524 Adam Gymnastiar H H H H H H H H H H H H H H H 100
37 2331501532 Gabriel Nicolas Honin H H H H H H H H H H H H H H H 100
38 2331501623 Ika Fitriani H H H H H H H H H H H H H H H 100
39 2332500079 Zahwa Ainur Rizky H H H H H H H H H H H H H H H 100
40 2332500095 Duwi H H H H H H H H H H H H H H H 100
41 2332500244 Rosita H H H H H H H H H H H H H H H 100
42 2332500269 Duta Achmad Hartono H H H H H H H H H H H H H H H 100
43 2332500277 Naomi Veronika Aprilia H H H H H H H H H H H H H H H 100
44 2332500285 Margaretha Yeniwati H H H H H H H H H H H H H H H 100
45 2332500343 Azel Zahran Arsyfandy H H H H H H H H H H H H H H H 100
46 2332500418 Shufi Anggraini H H H H H H H H H H H H H H H 100
47 2332500434 Dahlya Theresia Dafinta Sihombing H H H H H H H H H H H H H H H 100
48 2332500483 Muhammad Rakha Hilmy H H H H H H H H H H H H H H H 100
49 2332500517 Chairunisa Nabila Putri H H H H H H H H H H H H H H H 100
50 2332500574 INES ANDARI H H H H H H H H H H H H H H H 100
51 2332500590 Nurul Istiqomah H H H H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Matematika Bisnis [MI054] 
Kelompok: ED
Semester: Gasal 2023/2024
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 05-10-2023 Dasar-dasar matematika dan Operasional bilangan<br />


2 12-10-2023 Fungsi Linier dan kurva kartesius

3 12-10-2023 Fungsi Non Linier dan kurva kartesius

4 19-10-2023 Fungsi Permintaan dan Penawaran serta penerapannya dalam perekonomian

5 26-10-2023 Titik potong fungsi linier dan fungsi kuadrat

6 02-11-2023 Keseimbangan pasar serta pengenaan pajak dan subsidi

7 09-11-2023 BEP dan Fungsi biaya total

8 16-11-2023 UTS

9 23-11-2023 Limit dan diferensial

10 30-11-2023 Optimalisasi fungsi berdasarkan fungsi kendala

11 07-12-2023 Elastisitas Permintaan, Penawaran dan Produksi

12 14-12-2023 Review Limit dan diferensial, Optimalisasi fungsi dan elastisitas

13 21-12-2023 Laba maksimum

14 28-12-2023 Indifinite Integral

15 04-01-2024 Definite Integral
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Matematika Bisnis [MI054] 
Kelompok: ED
Semester: Gasal 2023/2024
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2032500346 Hayati Nupus 100 60 60 60 60 => C
2 2032500726 Aryahiyyah Fardela F 100 60 60 60 60 => C
3 2232500450 Tabita Diandita Gustiningsih Rahmani 100 60 75 60 65 => B-
4 2331500062 Rosita Amalia 100 83 61 70 71 => B
5 2331500096 Reza Kurniawan 100 82 62 60 67 => B-
6 2331500104 Tsabita Rafa 100 80 60 60 66 => B-
7 2331500302 Faras Azkiya Solihin 100 85 88 100 92 => A
8 2331500310 Arya Tegar Rumekso 100 80 60 65 68 => B-
9 2331500328 Muhammad Fauzi Arfandy 100 80 65 55 66 => B-

10 2331500351 Maya Wulan Apriliana 100 80 60 55 64 => C
11 2331500385 Tasya Putri Agustin 100 83 61 70 71 => B
12 2331500450 Rifqah Azzahra 100 83 61 65 69 => B-
13 2331500484 Cantika Melati Putri 100 80 60 73 71 => B
14 2331500518 Amanda Zahra Nabila 100 83 65 70 72 => B
15 2331500534 Olivia Apriyanti 100 85 65 96 83 => A-
16 2331500633 Tessa Avrilia Agustine 100 83 65 85 78 => B+
17 2331500682 Humam Aysar Fajri 100 83 61 65 69 => B-
18 2331500781 Shalsa Billa Adinda Putri 100 80 65 55 66 => B-
19 2331500849 Ramanda Wulan Septi 100 80 60 45 60 => C
20 2331500872 Abdullah Azzam Fawwazi 100 85 68 80 78 => B+
21 2331500880 Muhammad Afif Athallah 100 80 60 65 68 => B-
22 2331500948 Aisyah Indah Ramadhanti 100 90 96 100 96 => A
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23 2331500989 Suci Indah Octaviani 100 83 61 90 79 => B+
24 2331501045 Dio Putro Utomo 100 80 60 45 60 => C
25 2331501052 Hylmi Nizar Rizdika 100 86 61 60 68 => B-
26 2331501086 Michael Rajagukguk 100 60 60 60 60 => C
27 2331501128 Prasetyo Adhi Nugroho 100 83 65 86 79 => B+
28 2331501235 Meida Suci Hanisaputri 100 85 61 60 68 => B-
29 2331501268 Nisrina Zulfa Qanita 100 83 66 85 79 => B+
30 2331501318 Dava Joko Mahdian 100 83 61 80 75 => B+
31 2331501342 IQBAL PRATAMA YUDHA 100 90 68 95 85 => A
32 2331501367 Candra Bagus Priambodho 100 80 60 50 62 => C
33 2331501375 Nia Ramadani 100 90 76 100 90 => A
34 2331501409 Dezan Abdi Muhamad 100 80 68 80 76 => B+
35 2331501490 Keyla Mutiara Sabila 100 83 61 90 79 => B+
36 2331501524 Adam Gymnastiar 100 86 62 73 74 => B
37 2331501532 Gabriel Nicolas Honin 100 80 60 70 70 => B
38 2331501623 Ika Fitriani 100 80 75 95 85 => A
39 2332500079 Zahwa Ainur Rizky 100 83 91 100 92 => A
40 2332500095 Duwi 100 86 89 86 87 => A
41 2332500244 Rosita 100 84 73 87 82 => A-
42 2332500269 Duta Achmad Hartono 100 80 65 70 72 => B
43 2332500277 Naomi Veronika Aprilia 100 85 60 86 78 => B+
44 2332500285 Margaretha Yeniwati 100 90 82 91 88 => A
45 2332500343 Azel Zahran Arsyfandy 100 90 100 86 91 => A
46 2332500418 Shufi Anggraini 100 90 100 100 97 => A
47 2332500434 Dahlya Theresia Dafinta Sihombing 100 90 98 100 96 => A
48 2332500483 Muhammad Rakha Hilmy 100 83 61 71 72 => B
49 2332500517 Chairunisa Nabila Putri 100 85 75 87 83 => A-
50 2332500574 INES ANDARI 100 83 68 100 85 => A
51 2332500590 Nurul Istiqomah 100 80 60 0 42 => -
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